西南大学基础教育管理处文件

基教〔2020〕2号

关于报送基础教育基本办学情况
等材料的通知

各校属附校、基础教育投资管理有限公司：
根据学校对基础教育工作整体部署，为服务学校改革发展大局，做好学校基础教育统筹管理与服务工作，基础教育管理处将开展基础教育办学情况调研及相关事务工作，现就报送基本办学情况等材料通知如下：
一、材料内容
1.单位基本情况简介（含现任领导班子分工情况）
2.各单位对外合作办学情况（填附件1、附件2）
二、报送要求
请各单位于9月18日12:00前，将材料发送至邮箱29338512@qq.com，对外合作办学所有合同（或协议）复印件交南区行政楼二楼基础教育管理处合作办学科221室。

联系人及联系方式 ：  卜越威    68366302
                     阚  军    68366310
特此通知

附件：1.×××（单位名称）对外合作办学情况汇总表
2.×××（单位）对外合作办学详情登记表

                              基础教育管理处
                              2020年9月9日

- 1 -

×××（单位名称）对外合作办学情况汇总表

	序号
	学校名称
	办学地点
	学校性质
	合作单位
	合作协议期限
	联系电话
	邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	……

附件1.

附件2.

	×××（单位）对外合作办学情况登记表

	学校名称

	许可证或注册号

	办学性质

	办学学制

	合作单位

	办学地址

	合作期限

	校长
	姓名

	办公电话

	邮箱

	学校联系人
	姓名

	手机、座机

	邮箱

	办学场
地面积

	办学情
况简介
	（办学理念、师资情况、招生规模等）

	西南大学基础教育管理处              2020年9月9日印发

[bookmark: _GoBack]